

Brdr. Jakobsen Byg & Anlæg ApS

CVR-nr.: 40430520

Aalborgvej 251
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Thomas Cramer Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brdr. Jakobsen Byg & Anlæg ApS
Aalborgvej 251
9440 Aabybro

e-mailadresse: thomas@brdrjakobsen.com

CVR-nr: 40430520

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i belægningsopgaver, nedbrydning, reovering og mindre byggeopgaver, samt hermed beslægtet opgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 124 t.kr., der efter afsat udbytte overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 269 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.043.158	926.493
Personaleomkostninger		-844.043	-789.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.327	-27.527
Resultat af ordinær primær drift		166.788	109.696
Øvrige finansielle omkostninger		-6.392	-4.714
Ordinært resultat før skat		160.396	104.982
Skat af årets resultat		-35.951	-16.532
Årets resultat		124.445	88.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		55.000	
Overført resultat		12.445	88.450
I alt		124.445	88.450

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.099	94.026
Materielle anlægsaktiver i alt		76.099	94.026
Anlægsaktiver i alt		76.099	94.026
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	
Varebeholdninger i alt		40.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.173	294.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	39.188
Periodeafgrænsningsposter		123.902	118.319
Tilgodehavender i alt		565.075	451.602
Likvide beholdninger		306.723	18.148
Omsætningsaktiver i alt		911.798	469.750
AKTIVER I ALT		987.897	563.776

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		161.700	94.255
Forslag til udbytte		57.000	
Egenkapital i alt		268.700	144.255
Hensættelse til udskudt skat		33.310	10.566
Hensatte forpligtelser i alt		33.310	10.566
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.267	120.195
Skyldig selskabsskat		8.593	14.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.027	274.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.887	408.955
Gældsforpligtelser i alt		685.887	408.955
PASSIVER I ALT		987.897	563.776

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 554 t.kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret